
ตารางสอน 0115 นางสาวอันธิกา บุญเลิศ ภาคเรียนที่ 2/2557 โรงเรียนทีปงกรวิทยาพัฒน(ทวีวัฒนา) ในพระราชูปถัมภฯ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

08.10-08.30
คาบที่ โฮมรูม 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

ลงชื่อ..............................รองผูอํานวยการ    ลงชื่อ...............................ผูอํานวยการโรงเรียน

7
13.30-14.20

8
14.20-15.10

ท21102กิจกรรม

223 ม.1
1/6วิถีพุทธ

ท21102ท21102ท21102

223223223
1/41/81/7

ท21102ลูกเสือ

223ม.1
1/8เนตรนารี

ท21102ท21102ท21102ท21102

223223223223
1/21/71/41/6

ท31203ท21102ท21102กิจกรรม

223223223การอาน
4/61/71/6รัก

ท21102

223
1/8

ท21102

223
1/2

ท31203

223
4/3

ท31203

223
4/6

ท21102

223
1/4

กิจกรรม
ชุมนุม

ระบบดูแล

 223
 1/7

ท21102

223
1/2

9
15.10-16.00

10
16.00-16.50   .  -  .

ท31203

223
4/3

กิจกรรม
กีฬา


